Çünkü bugün Müslüman toplumların en çok arayıp
bulamadığı şey örnek şahsiyetlerdir. Davetçi özellikle güvenilir olma,

4 Yusuf 12/108.

5 Şevkanî Muhammed b. Ali, Fethu’l-Kadir el-Camiu beyne Fenneyi’r-Rivayeti ve’d- dirayeti

min ilmi’t-Tefsir, Matbaatu Mustafa el- Babî el- Halebî, 2. Bas., Mısır 1383/1964, III. 59;

Tantavî Muhamed Seyyid, et-Tefsiru’l-Vasit, Daru Nahdeti Mısır, el- Kahire 1998, VII. 423.

Elektronik eş-Şamile Mektebi.
6 Buharî Muhammed b. İsmail, Nikah/Hitbe, Tıb/İnne mine’l-beyani le sihren; El-Elbanî Ebu

Abdirrehman Muhammed Nasiruddin, Muhtasaru Sahihi’l-Buharî, Mektebetu’l- Mearif, er-

Riyad, 1422/2002, IV. 28.

61

yaptığı işi sağlam yapma ve hakkını verme, zamanı iyi tanıyıp ona göre
muamele etme yani çalışmalarını güncelleme, çalışma mesuliyetini
taşıma ve bilincinde olma, insanlara karşı şefkatli davranma,
kardeşlik, ihsan, adalet, affetme, merhamet, îsar/başkasını kendisine
tercih etme,